Publique-se.
                                                                                                          O Presidente da Câmara

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Nos termos  e para efeitos do n.º 6 do artigo 36.º da Portaria n.º 83-A/2009, de

22 de Janeiro, torna-se pública a lista unitária de ordenação final do procedimento

concursal comum para ocupação de 1 posto de trabalho da carreira/categoria

assistente operacional - área de  actividade operador de máquinas pesadas e veículos

especiais, aberto por aviso publicado no Diário da República, IIª Série, n.º 222, de 16

de Novembro de 2010 e homologada por meu  despacho de 04.01.2011:

Candidatos aprovados:

 1.º Fernando Augusto Correia Pires………………………………………….14,25 Valores

 2.º Francisco Manuel Pimenta Azevedo…………………………………. …13,69 Valores

 3.º Jorge Miguel Fernandes Borges…………………………………........…10,66 Valores

Candidatos excluídos por falta de comparência à prova de conhecimentos (PC):

- Antero Eugénio Fernandes;

- José Elias Pires Rodrigues; e

- Nuno Baptista Esteves.

Candidatos excluídos por desistirem da prova de conhecimentos(PC):

- Antero da Cruz Ferreira Pereira;

- António Joaquim Domingues.

         A presente lista encontra-se disponível para consulta na página electrónica da

Câmara Municipal de Bragança www.cm-braganca.pt/.

BRAGANÇA E CÂMARA MUNICIPAL, 16 de Fevereiro de 2011.

O Presidente da Câmara Municipal,

__________________________
Eng.º Civil António Jorge Nunes